香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：360）

海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一四年四月二十九日在臺灣

證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

                                                                                 承董事會命

                                                                                新焦點汽車技術控股有限公司

                                                                             主席

王振宇

香港，二零一四年四月二十九日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－張健行；非執行董事王振
宇、洪偉弼、應偉及杜敬磊；及獨立非執行董事－胡玉明、林雷及張杰。

*  僅供識別

新焦點董事及監察人(含獨立董監)酬金合併報表申報作業-第一階段

董監酬金所屬年度： 102年(民國年) (註 1)

公司合併報表年度決算為 稅後純損(元)(T)(註 2)：- 2,527,323,000 每股盈餘(元)：-1.54 股東權益報酬率(%)：-108.55

 實收資本額(元)： 1,193,861,000 董事平均席次(U)(註 3)： 9.75 監察人平均席次(V)(註 3)： 0.00

單位：元

董事酬金

董事酬金
兼任員工領取相關酬

金

員工

紅利

(E)(註

8)

報酬

(A)(註 4)

退

職

退

休

金

(R)

盈餘

分配

之酬

勞

(B)(註

5)

實際

數

業務

執行

費用

(C)(註

6)

前四項

(A)+(B)+(C)+(R)

總額(X)

總額(X)占稅

後純益(純

損)(T)之比例

(%)(X/T*100)

平均每

位董事

酬金

(X/U)

薪資、獎金

及特支費

等(D)(註 7)

退

職

退

休

金

(S)

現

金

紅

利

實

際

數

股

票

紅

利

實

際

數

(A)+(R)+(B)+(C)+(D)+(S)+(E)

加計兼任員工酬金總額(Y)

加計兼任員工

酬金總額(Y)

占稅後純益

(純損)(T)之比

例

(%)(Y/T*100)

平均每位

董事酬金

-加計兼

任員工酬

金(Y/U)

領

取

來

自

子

公

司

以

外

轉

投

資

事

業

酬

金

(註

9)

1,357,644 0 0 0 1,357,644 0.0537 139,246 13,787,957 0 0 0 15,145,601 0.5993 1,553,395 0

監察人酬金

報酬

(M)(註 4)

盈餘分配之酬勞

(N)(註 5)

實際數

業務執行費用

(P)(註 6)

前三項(M)+(N)+(P)

總額(S)

總額(S)占稅後純益(純損)(T)之比

例(%)(S/T*100)

平均每位監察人

酬金(S/V)

領取來自子公司以外轉投資

事業酬金(註 9)

0 0 0 0 0.0000 0 0

註 1：董監酬金申報之所屬年度係指最近年度。

註 2：公司合併報表之稅後純益(損)係指最近年度之合併總損益。

註 3：董監平均席次係指最近年度各月底董監事本人在任席次之平均數。

註 4：係指最近年度董監事之報酬（包括董監事薪資、職務加給、離職金、各種獎金、獎勵金等等）。

註 5：『每一所屬年度需申報 2次』

(1)每年 7月 10日前申報之酬勞，應填列最近年度盈餘分配實際配發董監酬勞金額或經股東會通過擬議配發之董監酬勞金額【實際數、擬議數可擇

一輸入，若最近年度無盈餘分配者，於實際數欄位輸入 0】。

(2)每營業年度終了後 10日內應再申報實際配發董監酬勞金額，惟 7月 10日前已申報實際數者勿需再申報。

註 6：係指最近年度董監事之相關業務執行費用（包括車馬費、特支費、各種津貼、宿舍、配車等實物提供等等）。

註 7：係指最近年度董事兼任員工（包括兼任總經理、副總經理、其他經理人及員工）所領取包括薪資、職務加給、退職退休金、離職金、各種獎金、

獎勵金、車馬費、特支費、各種津貼、宿舍、配車等實物提供等等。

註 8：『每一所屬年度需申報 2次』

(1)每年 7月 10日前申報之員工紅利，係指最近年度董事兼任員工（包括兼任總經理、副總經理、其他經理人及員工）取得員工紅利（含股票紅利

及現金紅利）者，應填列最近年度盈餘分配實際配發員工之員工紅利金額或經股東會通過擬議配發之員工紅利金額，若無法預估者則按去年

實際配發比例計算今年擬議配發數【實際數、擬議數可擇一輸入，若最近年度無盈餘分配者，於實際數欄位輸入 0】。

(2)每營業年度終了後 10日內應再申報董事兼任員工實際支領之員工紅利金額（含現金紅利及股票紅利），惟 7月 10日前已申報實際數者勿需再

申報。

(3)股票紅利金額之計算係依股東會決議日前一日收盤價並考量除權除息之影響。

註 9：本欄應明確填列公司董監事領取來自子公司以外轉投資事業相關酬金金額(酬金係指本公司董監事擔任子公司以外轉投資事業之董事、監察人或經

理人等身分所領取之報酬、酬勞、員工紅利及業務執行費用等相關酬金)。

註 10：有關各項給付金額以彙總方式揭露：總額占稅後純益(純損)之比例，計算至小數點第四位四捨五入。